食品科学与药学学院2018年大学生创业项目公示

2017年12月20日-2018年1月31日，食品科学与药学学院按照《关于开展我校2018年大学生创业项目申报工作的通知》,组织进行了2018年大学生创业项目推荐工作，学院评选推荐4个项目，依力亚司等3名同学的项目至招生就业处参加竞赛，现予以公示。
如有疑问和意见,请咨询学生工作办公室,

联系人：冯思豫
联系电话：8762463。
公示时间:3月3日-3月8日
附件：食品科学与药学学院2018年大学生创业项目公示汇总表

食品科学与药学学院
2018年3月3日

附件：
	食品科学与药学学院2018年大学生创业项目推荐表汇总表

	学院
	项目名称
	参加人数
	负责人姓名
	负责人班级
	参加人姓名
	参加人班级
	指导教师姓名
	项目起止时间
	负责人
电子邮箱

	食品科学与药学
	二手图书销售
	3
	[bookmark: _GoBack]依力亚司·买买提
	药学171
	热比古丽·阿布拉
阿里木江·阿布拉
	经济学171
设施173
	冯思豫
	2018年1月-2018年12月
	820135890@qq.com

	食品科学与药学
	私人订制养生餐厅
	3
	曹晶晶
	食安162
	邱金玲
王洁
	食安162
	王伟
	2018年1月-2018年12月
	1586380484@qq.com

	食品科学与药学
	续贺依葛提   新疆特味儿
	3
	依力亚司·买买提
	药学171
	热比古丽·阿布拉
阿里木江·阿布拉
	经济学171
设施173
	冯思豫
	2018年1月-2018年12月
	820135890@qq.com

	食品科学与药学
	移动有声书吧
	4
	韩亚楠
	食科162
	王正钊
奚凤玲
马玲
	土木162
食科162
食科162
	冯思豫
	2018年1月-2018年12月
	1461839509@qq.com

食品科学与药学学院
2018年3月3日